c_nB45- 05/ 05/ 2017- 0002546/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO
Provincia di Trento

prot. n. 26(\1&) San Lorenzo Dorsino, Q.05.2017
Ordinanza N. 16/2017

IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 21.04.2017 al prot. com.le n. 2277 dalla signora Bosetti
Maria Grazia, in qualita di Presidente della Banda Musicale di San Lorenzo Dorsino, al fine di
ottenere, tra le alire, 'ordinanza della regolamentazione del traffico veicolare del tratto di strada
Nembia-Deggia-Moline-Promeghin, nel Comune di San Lorenzo Dorsino, motivata dello
svolgimento della tradizionale festa della Madonna di Deggia che si svolgera domenica 28 maggio
c.a. in loc. Deqggia, e la relativa autorizzazione Sindacale;

Ritenuto opportuno per motivi di sicurezza prescrivere il tfransito veicolare diretto nelia loc. di
Deggia, a senso unico, con accesso da Nembia, in direzione Deggia, Moline, Promeghin;

Ritenuto, quindi, indispensabile provvedere a gquanto richiesto per tutelare l'incolumita dei
partecipanti, dei passanti e degli organizzatori, nonché per consentire il regolare svolgimento della
manifestazione,

Visti gli articoli 5-6 del codice della sfrada nonché unico; il relativo regolamento di
esecuzione ed il Testo unico delle Leggi Regionali sulfordinamento dei Comuni;

ORDI N A

DISPONE
che la Banda richiedente o suo delegato provveda a dare le indicazioni e porre i segnali tali da
garantire idonei accorgimenti per il transito ad un unico senso utilizzando transenne e altri
accorgimenti idonei, esponga tuita la segnaletica necessaria nonché adotti ogni tipo di
intervento/atto al fine di garantire il regolare e sicuro svolgimento di tutta la manifestazione;
E’ FATTO OBBLIGO
di osservare e far osservare la presente ordinanza;
COMUNICA
che copia della presente ordinanza viene inviata alla BANDA RICHIEDENTE ed ai CARABINIERI
IN CONGEDO, alla POLIZIA MUNICIPALE DELLE GIUDICARIE, alla STAZIONE DEI
CARABINIERI DI SAN LORENZO DORSINQO, ed una copia esposta allalbo comunale;
FA PRESENTE
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso entro 80 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, ai sensi dellart. 37 c¢.3 del Codice delia Strada e dellart. 74 del Regolamento’ di
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi delfart. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n..13,-che avverso alla
presente ordinanza sono ammessi il ricorso straordinario al Presidente del epubblsca entro 120
giorni, ai seni dellart.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, ovvero in a!ternatl\/a ricorso
giurisdizionale al Trlbunale Reg;onaje di. GIUStIZIa Amministrativa entro 60 glorm ‘ai-sensi dell'art.2

AC%
Piazza delie Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Cenmune dels
Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638

Cod. Fisc. - P.Iva (12362480226

e-mail; segreteria@comune.sanlorenzodorsing.tn.it
web site: www.comune.sanlorenzodersino.tn.it mﬁﬁgﬁ‘%‘ﬁ%




